

FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE SERRITA
SERRITA-PE

ATA DE HOMOLOGAÇÃO

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 035/2024
Processo Administrativo Nº 054/2024
Tipo: AQUISIÇÃO PARCELADA
PREGOEIRO: AROLDO ROSENDO DA SILVA
Data de Publicação: 27/06/2024 13:22:46

LOTE 1 - HOMOLOGADO - 14/08/2024 11:16:54
ITEM

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UND	Marca: PHILCO	Modelo: AR 24000 BTUS INVETER PAC24000IFM15
Descrição: APARELHO AR CONDICIONADO, CAPACIDADE REFRIGERAÇÃO 24.000 BTU, TENSÃO 110/220 V, TIPO SPLIT, MODELO SPLIT INVERTER, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS 1 CONTRÔLE REMOTO/DISPLAY DIGITAL/TIMER/SELO PROCEL.			
Quantidade: 2		Valor Unit.: 3.440,00	Valor Total: 6.880,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 PAPELARIA DELGADO LTDA	031	14.126.316/0001-39	3.443,83	3.440,00		Sim
2 LAVIP ELETRONICOS LTDA	036	55.623.931/0001-38	3.443,00	3.443,00	0,09	Sim
3 MA COMERCIO DE REFRIGERACAO	108	37.673.034/0001-57	3.443,83	3.443,83	0,02	Sim
4 PDN COMÉRCIO E SERVIÇOS	043	48.042.994/0001-35	4.000,00	4.000,00	16,15	Sim
5 SILVA DISTRIBUIDORA E FERRAGISTA	040	45.309.056/0001-60	5.221,95	5.221,95	30,55	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 2 - HOMOLOGADO - 14/08/2024 11:16:54
ITEM

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 2	Unidade: UND	Marca: VIX	Modelo: AS-09TW2RLDDK00
Descrição: AR CONDICIONADO SPLIT INVERTER 9.000 BTUS/H, FRIO 220 VOLTS, SAÍDA DE AR VERTICAL, CHASSI INOXIDÁVEL, SISTEMA DE TRIPLA FILTRAGEM, FILTRO REMOVÍVEL, DESUMIDIFICADOR, DISPLAY DIGITAL EM LED, SELO PROCEL CLASSIFICAÇÃO ENERGÉTICA INMETRO A, DISPLAY DIGITAL NA EVAPORADORA, (ECONOMIA A), CONTRÔLE REMOTO, GÁS R410A.			
Quantidade: 10		Valor Unit.: 1.818,00	Valor Total: 18.180,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 PDN COMÉRCIO E SERVIÇOS	061	48.042.994/0001-35	2.083,52	1.818,00		Sim
2 M FELIPE GALVAO	033	24.183.988/0001-30	2.083,52	2.080,67	14,45	Sim
3 SILVA DISTRIBUIDORA E FERRAGISTA	079	45.309.056/0001-60	2.083,52	2.080,68	0,00	Sim
4 MA COMERCIO DE REFRIGERACAO	046	37.673.034/0001-57	2.083,52	2.080,72	0,00	Sim
5 LAVIP ELETRONICOS LTDA	064	55.623.931/0001-38	2.083,00	2.083,00	0,11	Sim
6 IMPÉRIO SOLUÇÕES ADMINISTRATIVAS	021	23.106.657/0001-33	2.083,00	2.083,00	0,00	Sim

**FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE SERRITA
SERRITA-PE**

7 R S COMERCIO DE IMPORTADOS EIRELI	012	04.788.639/0001-34	2.083,52	2.083,52	0,03	Sim
8 PAPELARIA DELGADO LTDA	063	14.126.316/0001-39	2.083,52	2.083,52	0,00	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
ATENA COMERCIAL LTDA	147	12.510.074/0001-57	3.400,00	1.810,00		Não

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
DANTAS ELETROMOVEIS E	136	49.140.067/0001-10	2.083,00	1.800,00		Sim

**LOTE 3 - HOMOLOGADO - 14/08/2024 11:16:54
ITEM**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 3	Unidade: UND	Marca: ELGIN	Modelo: ELGIN
Descrição: APARELHO AR CONDICIONADO, CAPACIDADE REFRIGERAÇÃO 12.000 BTU, TENSÃO 110/220 V, TIPO SPLIT, MODELO SPLIT INVERTER, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS 1 CONTROLE REMOTO/DISPLAY DIGITAL/TIMER/SELO PROCEL.			
Quantidade: 10	Valor Unit.: 2.308,00	Valor Total: 23.080,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 LICITTA PRODUTOS LTDA	125	54.236.391/0001-77	2.597,00	2.308,00		Sim
2 CASTRO EQUIPAMENTOS LTDA	096	42.753.718/0001-07	2.597,00	2.500,79	8,35	Sim
3 IMPÉRIO SOLUÇÕES ADMINISTRATIVAS	027	23.106.657/0001-33	2.597,00	2.597,00	3,85	Sim
4 LAVIP ELETRONICOS LTDA	062	55.623.931/0001-38	2.597,00	2.597,00	0,00	Sim
5 PAPELARIA DELGADO LTDA	116	14.126.316/0001-39	2.597,72	2.597,72	0,03	Sim
6 R S COMERCIO DE IMPORTADOS EIRELI	065	04.788.639/0001-34	2.597,72	2.597,72	0,00	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
ATENA COMERCIAL LTDA	067	12.510.074/0001-57	3.800,00	1.940,00		Não
DANTAS ELETROMOVEIS E	029	49.140.067/0001-10	2.597,00	1.949,99	0,5149	Sim
PDN COMÉRCIO E SERVIÇOS	009	48.042.994/0001-35	2.597,72	1.950,00	0,0005	Sim
49.486.039 TAIANNY SOARES	146	49.486.039/0001-50	2.123,27	2.084,67	6,9062	Sim
MA COMERCIO DE REFRIGERACAO	092	37.673.034/0001-57	2.597,72	2.304,70	10,5547	Sim
SILVA DISTRIBUIDORA E FERRAGISTA	072	45.309.056/0001-60	2.597,72	2.304,71	0,0004	Sim

**LOTE 4 - HOMOLOGADO - 14/08/2024 11:16:54
ITEM**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 4	Unidade: UND	Marca: LIBELL-AGUAFLEX	Modelo: LIBELL-AGUAFLEX
Descrição: APARELHO PURIFICADOR DE ÁGUA, TIPO TRIPLA FILTRAGEM, VOLTAGEM 110/220 V, CAPACIDADE 2 L, CAPACIDADE REFRIGERAÇÃO 1,5 L/H, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS ÁGUA GELADA E ÁGUA NATURAL, TIPO FIXAÇÃO PAREDE, ACESSÓRIOS KIT INSTALAÇÃO, SUPORTE, PINGADEIRA REMOVÍVEL.			
Quantidade: 2	Valor Unit.: 702,02	Valor Total: 1.404,04	

CLASSIFICAÇÃO

**FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE SERRITA
SERRITA-PE**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 SILVA DISTRIBUIDORA E FERRAGISTA	048	45.309.056/0001-60	734,43	702,02		Sim
2 CENTRAL DE ABASTECIMENTO	017	13.879.231/0001-69	734,43	719,00	2,42	Sim
3 PAPELARIA DELGADO LTDA	062	14.126.316/0001-39	734,43	734,00	2,09	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

**LOTE 5 - HOMOLOGADO - 14/08/2024 11:16:55
ITEM**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 5	Unidade: UND	Marca: PHILCO	Modelo: TV 43 Ptv43g7er2cpblf
Descrição: APARELHO TELEVISOR TIPO SMART TV LED, 43 POLEGADAS FULL HD, COM CONVERSOR PARA TV DIGITAL INTEGRADO, BIVOLT E COM CONTROLE REMOTO. DIMENSÕES APROXIMADAS: ALTURA 583 MM, LARGURA 976 MM, PROFUNDIDADE 81,5 MM, CLASSIFICAÇÃO ENERGÉTICA: CLASSE A EM CONSUMO DE ENERGIA.OU DE MELHOR QUALIDADE			
Quantidade: 5	Valor Unit.: 1.310,00	Valor Total: 6.550,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 PAPELARIA DELGADO LTDA	032	14.126.316/0001-39	1.433,00	1.310,00		Sim
2 BT COMERCIO INTELIGENTE LTDA	096	45.329.312/0001-81	1.433,00	1.312,00	0,15	Sim
3 MEGA LICITAÇÕES LTDA	073	45.650.883/0001-13	1.587,00	1.429,00	8,92	Sim
4 IMPÉRIO SOLUÇÕES ADMINISTRATIVAS	034	23.106.657/0001-33	1.433,00	1.433,00	0,28	Sim
5 SILVA DISTRIBUIDORA E FERRAGISTA	051	45.309.056/0001-60	1.797,85	1.796,74	25,38	Sim
6 IMPORTA FULL LTDA	004	52.434.094/0001-00	3.454,97	1.796,84	0,01	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

**LOTE 6 - HOMOLOGADO - 14/08/2024 11:16:55
ITEM**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 6	Unidade: UND	Marca: PHILCO	Modelo: TV 32 SMART PTV32A21DFH
Descrição: APARELHO TELEVISOR TIPO SMART TV COR PRETA, TELA PLANA DE LED DE 32 POLEGADAS, DESIGN SLIM; VISOR FULL HD COM RESOLUÇÃO DE IMAGEM 1366 X 768 (HD) OU SUPERIOR; FREQUÊNCIA DE TELA MÍNIMA DE 60HZ; ÁUDIO COM POTÊNCIA SONORA (RMS) MÍNIMA DE 10W; COM WI-FI EMBUTIDO, COM PROCESSADOR QUAD CORE OU DUAL CORE, CONVERSOR DIGITAL INTEGRADO; CONECTIVIDADE MÍNIMA: HDMI = 2 CONEXÕES, USB = 1 CONEXÃO, 1 ENTRADA DE COMPONENTE (Y/PB/PR), 1 ENTRADA DE VÍDEO COMPOSTO (AV), 1 ETHERNET (LAN), 1 SAÍDA DE ÁUDIO DIGITAL, 1 ENTRADA DE RF (TERRESTRE/ENTRADA DE CABO) E REDE SEM FIO INTEGRADA. O EQUIPAMENTO DEVE POSSUIR RECURSOS ECOLÓGICOS E SELO PROCEL A, COM FONTE DE ALIMENTAÇÃO BIVOLT, CONTENDO: CONTROLE REMOTO (COM BATERIAS INCLUSAS), CABO DE FORÇA, MANUAL DO USUÁRIO EM LÍNGUA PORTUGUESA E MANUAL ELETRÔNICO			
Quantidade: 10	Valor Unit.: 890,00	Valor Total: 8.900,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 PAPELARIA DELGADO LTDA	137	14.126.316/0001-39	1.222,83	890,00		Sim

**FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE SERRITA
SERRITA-PE**

2 BT COMERCIO INTELIGENTE LTDA	086	45.329.312/0001-81	1.222,83	913,00	2,58	Sim
3 49.486.039 TAIANNY SOARES	031	49.486.039/0001-50	1.074,12	1.054,60	15,51	Sim
4 I.L.MENDES JUNIOR EIRELI ME	069	17.184.211/0001-24	1.220,00	1.086,99	3,07	Sim
5 MEGA LICITAÇÕES LTDA	148	45.650.883/0001-13	1.087,00	1.087,00	0,00	Sim
6 LICITTA PRODUTOS LTDA	108	54.236.391/0001-77	1.222,00	1.140,00	4,88	Sim
7 IMPORTA FULL LTDA	010	52.434.094/0001-00	1.511,00	1.221,99	7,19	Sim
8 IMPÉRIO SOLUÇÕES ADMINISTRATIVAS	128	23.106.657/0001-33	1.222,00	1.222,00	0,00	Sim
9 CENTRAL DE ABASTECIMENTO	005	13.879.231/0001-69	1.222,83	1.222,83	0,07	Sim
10 R S COMERCIO DE IMPORTADOS EIRELI	049	04.788.639/0001-34	1.222,83	1.222,83	0,00	Sim
11 ECONOMIA MAXIMA LTDA	018	53.255.992/0001-64	1.222,83	1.222,83	0,00	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
DANTAS ELETROMOVEIS E	092	49.140.067/0001-10	1.222,00	909,59		Sim

**LOTE 7 - HOMOLOGADO - 14/08/2024 11:16:55
ITEM**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 7	Unidade: UND	Marca: MODELO MOVEIS	Modelo: ARMARIO EM AÇO 1,98X0,90CM
Descrição: ARMÁRIO AÇO, TRATAMENTO SUPERFICIAL ANTIFERRUGEM, ACABAMENTO SUPERFICIAL PINTURA LISA, COR CINZA ESMALTE, QUANTIDADE PORTAS 2 UN, TIPO FIXAÇÃO PORTAS COM DOBRADIÇAS, QUANTIDADE PRATELEIRAS 3 UN, ALTURA 1,98 M, LARGURA 0,90 M, PROFUNDIDADE 0,45 M, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS DESMONTÁVEL, PRATELEIRAS REGULÁVEIS E REMOVÍVEIS, CARACTERÍSTICA PORTAS COM CHAVE E PUXADOR.			
Quantidade: 4	Valor Unit.: 730,00	Valor Total: 2.920,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 PAPELARIA DELGADO LTDA	058	14.126.316/0001-39	731,72	730,00		Sim
2 MF COMERCIO EMPREENDIMENTOS E	004	35.628.379/0001-63	731,72	730,00	0,00	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
DANTAS ELETROMOVEIS E	015	49.140.067/0001-10	731,00	731,00		Sim

**LOTE 8 - HOMOLOGADO - 14/08/2024 11:16:55
ITEM**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 8	Unidade: UND	Marca: TELASUL	Modelo: TELASUL
Descrição: ARMÁRIO EM AÇO PARA COZINHA, COM 4 PEÇAS - ARMÁRIO DE PAREDE, DE COZINHA EM AÇO, COM 3 PORTAS. DIMENSÕES (ALTURA X LARGURA X PROFUNDIDADE): 55X120X30CM, OU ATÉ 3,5% A MAIOR. PORTAS COM ISOLAMENTO ACÚSTICO, PUXADOR EM PLÁSTICO ABS DE ALTA RESISTÊNCIA COM ACABAMENTO METALIZADO, FABRICADO COM AÇO SAE 1008, PRATELEIRAS REMOVÍVEIS, DOBRADIÇAS DE PRESSÃO, PINTURA ELETROSTÁTICA A PÓ, TRATAMENTO ANTI-CORROSÃO.			
Quantidade: 6	Valor Unit.: 1.049,00	Valor Total: 6.294,00	

CLASSIFICAÇÃO

**FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE SERRITA
SERRITA-PE**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 CENTRAL DE ABASTECIMENTO	145	13.879.231/0001-69	1.574,67	1.049,00		Sim
2 PAPELARIA DELGADO LTDA	069	14.126.316/0001-39	1.574,67	1.290,00	22,97	Sim
3 DIONAL DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS	135	40.061.199/0001-82	1.574,67	1.350,00	4,65	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

**LOTE 9 - HOMOLOGADO - 14/08/2024 11:16:55
ITEM**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 9	Unidade: UND	Marca: LIBELL-COLUNA-GALÃO	Modelo: LIBELL-COLUNA-GALÃO
Descrição: BEBEDOURO ELÉTRICO - BEBEDOURO ELÉTRICO, TIPO COLUNA, PARA GARRAFÃO DE 20 LITROS, COM AS SEGUINTEES ESPECIFICAÇÕES E CARACTERÍSTICAS TÉCNICAS MÍNIMAS: 1) TIPO COLUNA; 2) PARA USO COM GARRAFÃO DE 20 LITROS; 3) COM DOIS DISPOSITIVOS PARA SERVIREM, CADA UM, ÁGUA GELADA E NATURAL, EM FORMA DE TORNEIRAS EXTERNAS ACIONADAS POR PRESSÃO OU DISPOSITIVO EMBUTIDO ACIONADO POR PRESSÃO; 4) COM CAPACIDADE DE REFRIGERAÇÃO MÍNIMA DE ÁGUA GELADA DE 3,5 LITROS POR HORA (3,5 L/H), EM TEMPERATURA AMBIENTE; 5) BANDEJA PINGADEIRA DE ÁGUA REMOVÍVEL PARA LIMPEZA; 6) TERMOSTATO PARA REGULAGEM DE TEMPERATURA ENTRE 5 E 15°C; 7) SISTEMA DE REFRIGERAÇÃO COM GÁS ECOLÓGICO, TIPO 134A OU SIMILAR; 8) VOLTAGEM: 110 VOLTS OU BIVOLT (110 / 220 V); 9) REFRIGERAÇÃO POR COMPRESSOR; 10) ACABAMENTO EM POLIESTILENO DE ALTO IMPACTO OU INOX; 11) PÉS ANTIDERRAPANTES. 12) ETIQUETA NACIONAL DE CONSERVAÇÃO DE ENERGIA, EMITIDA PELO INMETRO, COM CLASSIFICAÇÃO A. 13). COM FURADOR DE GALÃO.			
Quantidade: 6	Valor Unit.: 655,55	Valor Total: 3.933,30	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 SILVA DISTRIBUIDORA E FERRAGISTA	034	45.309.056/0001-60	802,85	655,55		Sim
2 MA COMERCIO DE REFRIGERACAO	091	37.673.034/0001-57	802,85	689,00	5,10	Sim
3 CENTRAL DE ABASTECIMENTO	132	13.879.231/0001-69	802,85	759,00	10,16	Sim
4 PAPELARIA DELGADO LTDA	029	14.126.316/0001-39	802,85	760,00	0,13	Sim
5 SORELLE COMERCIO ELETRO E	100	36.045.363/0001-90	802,85	802,85	5,64	Sim
6 CH3 CONTRATOS E NEGOCIOS LTDA	061	41.948.354/0001-40	966,00	966,00	20,32	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
FRONT COMERCIAL LTDA	122	43.731.740/0001-00	802,85	716,48		Sim
DANTAS ELETROMOVEIS E	032	49.140.067/0001-10	800,00	773,66	7,9807	Sim

**LOTE 10 - HOMOLOGADO - 14/08/2024 11:16:55
ITEM**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 10	Unidade: UND	Marca: PACHECO FLEX	Modelo: PACHECO FLEX
Descrição: CADEIRA FIXA, ESTILO SECRETARIA - ENCOSTO COM HASTE DUPLA, ASSENTO E ENCOSTO FEITOS EM MADEIRA 15 MM DE ESPESSURA COM PORCA GARRA, ALMOFADADOS COM ESPUMA LAMINADA 20 MM DE ESPESSURA, REVESTIDOS EM TECIDO NA COR AZUL, BORDAS PROTEGIDAS POR PVC, BASE FIXA EM AÇO ESTILO 4 PES COM PINTURA ELETROSTATICA EPOXI COM SAPATAS ANTI- DERRAPANTES E BARRAS DE REFORCO LATERAL MODELO 4001 B			
Quantidade: 16	Valor Unit.: 162,68	Valor Total: 2.602,88	

**FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE SERRITA
SERRITA-PE**

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 MF COMERCIO EMPREENDIMENTOS E	089	35.628.379/0001-63	162,68	162,68		Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

**LOTE 11 - HOMOLOGADO - 14/08/2024 11:16:55
ITEM**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 11	Unidade: UND	Marca: DENTEMED	Modelo: MOCHO ODONTOLÓGICO A GÁS MAGNUS SILVER
Descrição: CADEIRA MOCHO, COM BASE GIRATÓRIA EM NYLON, ESPUMA INJETADA NO ASSENTO E ENCOSTO, PISTÃO A GÁS PARA REGULAGEM DA ALTURA DO ASSENTO, BASE EM NYLON DE 280 MM, DE ESPUMA INJETADA, COM CAPACIDADE DE CARGA DE ATÉ 110 KG, ALTURA MÁXIMA DO ASSENTO AO CHÃO (56 CM) E ALTURA MÍNIMA DO ASSENTO AO CHÃO (46 CM).			
Quantidade: 4	Valor Unit.: 350,00	Valor Total: 1.400,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 MIAMIMED PRODUTOS	045	38.259.748/0001-86	490,80	350,00		Sim
2 CENTRAL DE ABASTECIMENTO	031	13.879.231/0001-69	490,80	359,00	2,57	Sim
3 PAPELARIA DELGADO LTDA	025	14.126.316/0001-39	490,80	390,00	8,64	Sim
4 MF COMERCIO EMPREENDIMENTOS E	105	35.628.379/0001-63	490,80	482,79	23,79	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

**LOTE 12 - HOMOLOGADO - 14/08/2024 11:16:55
ITEM**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 12	Unidade: UND	Marca: DUO PLASTIC	Modelo: CADEIRA PLASTICA SEM BRAÇO
Descrição: CADEIRA PLÁSTICA SEM BRAÇO ESPECIFICAÇÃO: CADEIRA PLÁSTICA SEM BRAÇO, TIPO MONOBLOCO, EMPILHÁVEL, FABRICADA EM POLIPROPILENO VIRGEM DE ALTA RESISTÊNCIA, TRATADA COM RESINA ANTI-UV, DIMENSÕES: LARGURA 430MM, PROFUNDIDADE 510MM, ALTURA 900MM, ESPESSURA MÍNIMA 3MM, VARIAÇÃO DE 10% PARA MAIS E 5% PARA MENOS, CARGA MÁXIMA ADMISSÍVEL 140KG, POSSUIR SELO DE CONFORMIDADE DO INMETRO (PORTARIA INMETRO N213/2007) ABNT/NBR M14.776/2001			
Quantidade: 60	Valor Unit.: 34,50	Valor Total: 2.070,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 PAPELARIA DELGADO LTDA	091	14.126.316/0001-39	52,34	34,50		Sim
2 DIONAL DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS	089	40.061.199/0001-82	52,34	38,00	10,14	Sim
3 MF COMERCIO EMPREENDIMENTOS E	050	35.628.379/0001-63	52,34	52,00	36,84	Sim
4 CENTRAL DE ABASTECIMENTO	113	13.879.231/0001-69	52,34	52,34	0,65	Sim

DECLASSIFICADOS

**FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE SERRITA
SERRITA-PE**

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
INABILITADOS					
Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME

**LOTE 13 - HOMOLOGADO - 14/08/2024 11:16:56
ITEM**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 13	Unidade: UND	Marca: PACHECOFLEX	Modelo: PACHECOFLEX
Descrição: CADEIRA SECRETÁRIA GIRATÓRIA - CADEIRA GIRATÓRIA ACOLCHOADA COM BRAÇO- TIPO SECRETÁRIA: CADEIRA SECRETARIA GIRATÓRIA ESCRITÓRIO, COM BRAÇO REGULÁVEL, BASE GIRATÓRIA EM NYLON, GARANTINDO RESISTÊNCIA E DURABILIDADE, ESPUMA INJETADA NO ASSENTO E NO ENCOSTO, PROPORCIONANDO MAIS CONFORTO DURANTE O USO, PISTÃO A GÁS, QUE OFERECE FÁCIL REGULAGEM DE ALTURA.			
Quantidade: 10	Valor Unit.: 259,00		Valor Total: 2.590,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 CENTRAL DE ABASTECIMENTO	077 13.879.231/0001-69	292,08	259,00		Sim
2 MF COMERCIO EMPREENDIMENTOS E	075 35.628.379/0001-63	292,08	290,00	11,97	Sim
3 PAPELARIA DELGADO LTDA	078 14.126.316/0001-39	292,08	292,01	0,69	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
INABILITADOS					
Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME

**LOTE 14 - HOMOLOGADO - 14/08/2024 11:16:56
ITEM**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 14	Unidade: UND	Marca: LENOXX	Modelo: LENOXX
Descrição: CAIXA DE SOM AMPLIFICADA - CANAIS: 2 ENTRADAS: 2 P10 MIC / 1 P10 GUITAR / 1 RCASAÍDA: AC - 127/220 V AUXILIAR EQUALIZAÇÃO: GRAVES E AGUDOS SISTEMA ELETRO-ACÚSTICO: 1 FALANTE DE 8 POL / 1 TWEETER PIEZOELÉTRICO POTÊNCIA: 15W RMS ALIMENTAÇÃO: 110 - 220 V			
Quantidade: 2	Valor Unit.: 489,00		Valor Total: 978,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 CENTRAL DE ABASTECIMENTO	063 13.879.231/0001-69	722,89	489,00		Sim
2 PAPELARIA DELGADO LTDA	103 14.126.316/0001-39	722,89	590,00	20,65	Sim
3 CR3 COMERCIO ELETRONICO	088 27.669.022/0001-03	1.000,00	718,64	21,80	Sim
4 ANTONIA RAIMUNDA ALVES - ME	005 12.560.585/0001-83	720,00	720,00	0,19	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
INABILITADOS					
Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME

**LOTE 16 - HOMOLOGADO - 14/08/2024 11:16:56
ITEM**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

**FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE SERRITA
SERRITA-PE**

Item: 16 Unidade: UND Marca: GLOBO Modelo: GLOBO
 Descrição: COLCHÃO SOLTEIRO - REVESTIMENTO DO TECIDO: 100% POLIÉSTER - ESPUMA DE POLIURETANO - TECIDO SUPERIOR: MAQUINETADO 100% POLIÉSTER - LATERAL: MICROFIBRA GARANTIA DO COLCHÃO: 12 MESES
 Quantidade: 6 Valor Unit.: 175,00 Valor Total: 1.050,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 CENTRAL DE ABASTECIMENTO	032	13.879.231/0001-69	182,00	175,00		Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
BBC COMERCIAL DISTRIBUIDORA E	137	17.177.467/0001-04	182,00	160,00		Sim

**LOTE 17 - HOMOLOGADO - 14/08/2024 11:16:56
ITEM**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 17 Unidade: UND Marca: TPLAN Modelo: #00730
 Descrição: COMPUTADOR , AMD RYZEN 7 OU SUPERIOR (COMPLETO) - COMPUTADOR DESKTOP COMPLETO: MONITOR DE 23 POLEGADAS LED FORMATO WIDESCREEEN, FULL HD, IPS, RESOLUÇÃO: 1920 X 1080 PIXELS, CONEXÕES: HDMI/ VGA, VOLTAGEM 110/220V, PROCESSADOR, AMD RYZEN 7 OU SUPERIOR, CACHE 3MB MEMÓRIA RAM 8GB OU SUPERIOR, DISCO RÍGIDO DE 500GB (SATA) OU SUPERIOR CONEXÕES: 2X USB 3.0, 2X USB 2.0; SAÍDA FONE DE OUVIDO; ENTRADA MICROFONE, CONEXÃO HDMI: FONTE COM CABO DE ALIMENTAÇÃO VOLTAGEM 110/220V, COM SISTEMA OPERACIONAL WINDOWS 10. TECLADO CONEXÃO USB COM FIO PADRÃO ABNT2 INDICADO PARA DESKTOP/NOTEBOOK PLUG & PLAY, MOUSE COM FIO CONEXÃO USB COM FIO SENSOR ÓPTICO INDICADO PARA DESKTOP/NOTEBOOK 03 BOTÕES COM SCROLL ROLAGEM MULTIDIRECIONAL PLUG & PLAY.
 Quantidade: 10 Valor Unit.: 2.300,00 Valor Total: 23.000,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 LICITAX COMERCIO E CONSULTORIA	133	53.867.026/0001-06	4.208,00	2.300,00		Sim
2 MR TECH INFORMATICA	008	48.000.136/0001-28	4.000,00	2.423,00	5,35	Sim
3 BX DISTRIBUIDORA DE EQUIPAMENTOS	119	48.849.767/0001-16	4.200,00	2.610,00	7,72	Sim
4 PAPELARIA DELGADO LTDA	149	14.126.316/0001-39	4.208,33	2.760,00	5,75	Sim
5 SISTERPEL SUPRIMENTOS PARA	083	01.429.437/0001-08	4.208,33	2.799,99	1,45	Sim
6 MALKUT E BOHN LTDA	138	10.868.068/0001-40	4.208,33	2.850,00	1,79	Sim
7 SYSMA SOLUÇÕES LTDA	014	46.192.487/0001-52	4.208,00	2.899,00	1,72	Sim
8 PREMIUM TECNOLOGIA LTDA	048	53.059.181/0001-98	4.208,33	3.400,25	17,29	Sim
9 CENTRAL DE ABASTECIMENTO	042	13.879.231/0001-69	4.208,33	4.099,00	20,55	Sim
10 DIONAL DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS	039	40.061.199/0001-82	4.208,33	4.196,47	2,38	Sim
11 ECONOMIA MAXIMA LTDA	098	53.255.992/0001-64	4.208,33	4.207,33	0,26	Sim
12 R S COMERCIO DE IMPORTADOS EIRELI	139	04.788.639/0001-34	4.208,33	4.208,33	0,02	Sim
13 SEK INFORMATICA LTDA	102	03.655.629/0001-68	4.208,33	4.208,33	0,00	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
KPG EMPREENDIMENTOS E SOLUCOES	090	51.028.313/0001-99	4.208,00	3.198,00		Sim

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
B DANIEL INFORMATICA	134	11.607.273/0001-15	4.200,00	2.899,97		Sim

FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE SERRITA
SERRITA-PE

LOTE 18 - HOMOLOGADO - 14/08/2024 11:16:56
ITEM

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 18	Unidade: UND	Marca: TS SHARA	Modelo: TS SHARA
Descrição: ESTABILIZADOR TENSÃO - ESTABILIZADOR 1000VA BIVOLT: ESTABILIZADOR COM POTÊNCIA DE 1000VA, COM AS SEGUINTE CARACTERÍSTICAS MÍNIMAS: ENTRADA BIVOLT; SAÍDA DE 115V; 6 ESTÁGIOS DE REGULAÇÃO; 6 TOMADAS DE SAÍDA PADRÃO NBR14136; FILTRO DE LINHA; GERENCIAMENTO TRUE RMS; CERTIFICADO: NBR 14373:2006; 5 NÍVEIS DE PROTEÇÃO: CURTO-CIRCUITO, SURTOS DE TENSÃO (DESCARGA ELÉTRICA), SUB/SOBRE TENSÃO DE REDE ELÉTRICA COM DESLIGAMENTO E REARME AUTOMÁTICO, SOBREAQUECIMENTO COM DESLIGAMENTO E REARME AUTOMÁTICO, SOBRECARGA COM DESLIGAMENTO AUTOMÁTICO; GABINETE EM PLÁSTICO ANTI-CHAMA; CHAVE LIGA/DESLIGA EMBUTIDA; 3 LEDS COLORIDOS NO PAINEL FRONTAL: NORMAL, ALTA CRÍTICA E BAIXA CRÍTICA; GARANTIA 1 ANO. MODELOS DE REFERENCIA: SMS BIVOLT 1000 VA PROGRESSIVE III MODELO EQUIVALENTE OU DE MELHOR QUALIDADE			
Quantidade: 10	Valor Unit.: 259,00	Valor Total: 2.590,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 CENTRAL DE ABASTECIMENTO	128	13.879.231/0001-69	282,12	259,00		Sim
2 PAPELARIA DELGADO LTDA	126	14.126.316/0001-39	282,12	275,00	6,18	Sim
3 LIFE COMÉRCIO DE EQUIPAMENTOS	046	49.816.576/0001-10	281,97	280,00	1,82	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
DANTAS ELETROMOVEIS E	047	49.140.067/0001-10	282,00	279,84		Sim

LOTE 19 - HOMOLOGADO - 14/08/2024 11:16:56
ITEM

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 19	Unidade: UND	Marca: COLETEC	Modelo: ESTABILIZADOR 500VA
Descrição: ESTABILIZADOR TENSÃO - ESTABILIZADOR 500VA BIVOLT: ESTABILIZADOR COM POTÊNCIA DE 500VA, COM AS SEGUINTE CARACTERÍSTICAS MÍNIMAS: ENTRADA BIVOLT; SAÍDA DE 115V; 6 ESTÁGIOS DE REGULAÇÃO; 6 TOMADAS DE SAÍDA PADRÃO NBR14136; FILTRO DE LINHA; GERENCIAMENTO TRUE RMS; CERTIFICADO: NBR 14373:2006; 5 NÍVEIS DE PROTEÇÃO: CURTO-CIRCUITO, SURTOS DE TENSÃO (DESCARGA ELÉTRICA), SUB/SOBRE TENSÃO DE REDE ELÉTRICA COM DESLIGAMENTO E REARME AUTOMÁTICO, SOBREAQUECIMENTO COM DESLIGAMENTO E REARME AUTOMÁTICO, SOBRECARGA COM DESLIGAMENTO AUTOMÁTICO; GABINETE EM PLÁSTICO ANTI-CHAMA; CHAVE LIGA/DESLIGA EMBUTIDA; 3 LEDS COLORIDOS NO PAINEL FRONTAL: NORMAL, ALTA CRÍTICA E BAIXA CRÍTICA; GARANTIA 1 ANO. MODELOS DE REFERENCIA: SMS BIVOLT 500 VA PROGRESSIVE III MODELO EQUIVALENTE OU DE MELHOR QUALIDADE.			
Quantidade: 10	Valor Unit.: 150,00	Valor Total: 1.500,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 PAPELARIA DELGADO LTDA	126	14.126.316/0001-39	181,63	150,00		Sim
2 CENTRAL DE ABASTECIMENTO	015	13.879.231/0001-69	181,63	175,00	16,67	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 20 - HOMOLOGADO - 14/08/2024 11:16:56
ITEM

**FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE SERRITA
SERRITA-PE**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 20	Unidade: UND	Marca: W3	Modelo: W3
Descrição: ESTANTE DE AÇO COM 06 PRATELEIRAS/PROFUNDIDADE: 300MM. ESTANTE EM CHAPA DE AÇO LAMINADA A FRIO, ABERTA NO FUNDO E NA LATERAL, COM 6 (SEIS) PRATELEIRAS REGULÁVEIS, COM CHAPA DE NO MÍNIMO 0,75MM DE ESPESSURA, DOBRAS DUPLAS NAS LATERAIS E TRIPLAS NAS PARTES FRONTAIS E POSTERIORES, COM REFORÇO TIPO ÔMEGA NA PARTE INFERIOR DAS PRATELEIRAS. COLUNAS EM CHAPA DE AÇO LAMINADA A FRIO DE NO MÍNIMO 1,90MM DE ESPESSURA, REFORÇO EM X NO FUNDO E DOIS X EM CADA LATERAL, PINTURA ELETROSTÁTICA A PÓ NA COR CINZA CRISTAL, APÓS TRATAMENTO ANTIFERRUGINOSO. CAPACIDADE DE PESO: DE NO MÍNIMO 85 KG POR PRATELEIRA. DIMENSÕES MÍNIMAS DE: ALTURA: 1980MM; LARGURA: 900MM PROFUNDIDADE: 300MM.			
Quantidade: 10	Valor Unit.: 300,00	Valor Total: 3.000,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 MF COMERCIO EMPREENDIMENTOS E	123	35.628.379/0001-63	314,33	300,00		Sim
2 PAPELARIA DELGADO LTDA	048	14.126.316/0001-39	314,33	305,00	1,67	Sim
3 CENTRAL DE ABASTECIMENTO	049	13.879.231/0001-69	314,33	305,00	0,00	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
DANTAS ELETROMOVEIS E	042	49.140.067/0001-10	314,00	312,77		Sim

**LOTE 21 - HOMOLOGADO - 14/08/2024 11:16:56
ITEM**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 21	Unidade: UND	Marca: ESMALTEC	Modelo: FOGAO CARIBE BIVOLT 4 BOCAS
Descrição: FOGÃO DOMÉSTICO 4 BOCAS - TIPO QUATRO BOCAS, COM MESA EM INOX, ACENDIMENTO AUTOMÁTICO, BOTÕES REMOVÍVEIS, TENSÃO 110V OU 220 V, CAPACIDADE MÍNIMA DO FORNO 50 LITROS, FORNO COM VIDRO FRONTAL, SISTEMA DE BLOQUEIO DE GÁS, PELO MENOS 1 QUEIMADOR RÁPIDO E UM SEMI-RÁPIDO, FORNO COM PRATELEIRAS DESLIZANTES. CLASSIFICAÇÃO DE EFICIÊNCIA ENERGÉTICA NÍVEL A PARA FORNO E MESA DE COCÇÃO, EMITIDO PELO PROGRAMA BRASILEIRO DE ETIQUETAGEM PBE DO INSTITUTO NACIONAL DE METROLOGIA, NORMALIZAÇÃO E QUALIDADE INDUSTRIAL INMETRO.			
Quantidade: 4	Valor Unit.: 667,01	Valor Total: 2.668,04	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 PAPELARIA DELGADO LTDA	099	14.126.316/0001-39	668,44	667,01		Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
FRONT COMERCIAL LTDA	078	43.731.740/0001-00	668,44	660,56		Sim
DANTAS ELETROMOVEIS E	115	49.140.067/0001-10	668,00	667,00	0,9749	Sim

**LOTE 22 - HOMOLOGADO - 14/08/2024 11:16:56
ITEM**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE SERRITA
SERRITA-PE

Item: 22 Unidade: UND Marca: SÓAÇO Modelo: SÓAÇO
Descrição: FOGAO A GAS TIPO INDUSTRIAL, 6 BOCAS, MATERIAL AÇO INOXIDÁVEL, FUNCIONAMENTO GÁS, TIPO ACENDIMENTO MANUAL, COMPRIMENTO 1300, LARGURA 1100, ALTURA 800, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS GRELHAS EM FERRO FUNDIDO 40 X 40 CM, COM FORNO, ACABAMENTO SUPERFICIAL ESCOVADO
Quantidade: 1 Valor Unit.: 2.389,00 Valor Total: 2.389,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 CENTRAL DE ABASTECIMENTO	092	13.879.231/0001-69	2.839,83	2.389,00		Sim
2 PAPELARIA DELGADO LTDA	066	14.126.316/0001-39	2.839,83	2.790,00	16,79	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
DANTAS ELETROMOVEIS E	136	49.140.067/0001-10	2.839,00	2.837,93		Sim

LOTE 23 - HOMOLOGADO - 14/08/2024 11:16:57
ITEM

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 23 Unidade: UND Marca: HQ Modelo: FRIGOBAR 45LTS
Descrição: FRIGOBAR, CAPACIDADE 45 L - CAPACIDADE 45 L, TENSÃO ALIMENTAÇÃO 220 V
Quantidade: 2 Valor Unit.: 855,00 Valor Total: 1.710,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 PAPELARIA DELGADO LTDA	046	14.126.316/0001-39	856,58	855,00		Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 24 - HOMOLOGADO - 14/08/2024 11:16:57
ITEM

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 24 Unidade: UND Marca: CANON Modelo: G3110
Descrição: IMPRESSORA MULTIFUNCIONAL COM BULK INK WI-FI - ESPECIFICAÇÕES: IMPRESSORA MULTIFUNCIONAL COLORIDA TIPO TANQUE DE TINTA. POR MEIO DA TECNOLOGIA JATO DE TINTA, CONEXÃO USB, BIVOLT.
Quantidade: 10 Valor Unit.: 895,00 Valor Total: 8.950,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 54209506 KARINE ROSARIO DA SILVA	092	54.209.506/0001-34	1.180,00	895,00		Sim
2 B DANIEL INFORMATICA	012	11.607.273/0001-15	1.150,00	897,01	0,22	Sim
3 DANTAS ELETROMOVEIS E	102	49.140.067/0001-10	1.186,00	901,56	0,51	Sim
4 ECONOMIA MAXIMA LTDA	025	53.255.992/0001-64	1.186,30	913,05	1,27	Sim
5 GWC INDUSTRIA, IMPORTACAO E	082	49.329.140/0001-05	1.099,00	927,89	1,63	Sim
6 KPG EMPREENDIMENTOS E SOLUCOES	067	51.028.313/0001-99	1.180,00	930,00	0,23	Sim
7 LICITTA PRODUTOS LTDA	134	54.236.391/0001-77	1.186,00	998,00	7,31	Sim

**FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE SERRITA
SERRITA-PE**

8 SY SMA SOLUÇÕES LTDA	064	46.192.487/0001-52	1.186,00	999,00	0,10	Sim
9 I.L.MENDES JUNIOR EIRELI ME	015	17.184.211/0001-24	1.186,00	1.186,00	18,72	Sim
10 R S COMERCIO DE IMPORTADOS EIRELI	062	04.788.639/0001-34	1.186,30	1.186,30	0,03	Sim
11 CENTRAL DE ABASTECIMENTO	133	13.879.231/0001-69	1.186,30	1.186,30	0,00	Sim
12 PAPELARIA DELGADO LTDA	063	14.126.316/0001-39	1.186,30	1.186,30	0,00	Sim
13 CH3 CONTRATOS E NEGOCIOS LTDA	044	41.948.354/0001-40	1.256,00	1.256,00	5,88	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	---------	----

**LOTE 25 - HOMOLOGADO - 14/08/2024 11:16:57
ITEM**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 25	Unidade: UND	Marca: MONDIAL	Modelo: LIQUIFICADOR 1,5LTS L-550
Descrição: LIQUIDIFICADOR, FUNÇÃO PULSAR/AUTOLIMPEZA, PARA FACILITAR A LIMPEZA DO COPO SEM PRECISAR DESMONTAR. LÂMINAS EM AÇO INOXIDÁVEL SUPER DESEMPENHO E DURABILIDADE, COM PORTA-FIO. TAMP A COM SOBRE TAMP A, ORIFÍCIO PARA COLOCAR OS INGREDIENTES, BASE ANTIDERRAPANTE, BAIXO NÍVEL DE RUÍDO, E COPO COM TRAVAMENTO. VELOCIDADE MÍNIMO 02, COPO EM POLIPROPILENO ALTO-RESISTENTE, PULSAR, BAIXO NÍVEL DE RUÍDO, BAIXÍSSIMO CONSUMO DE ENERGIA COM POTÊNCIA DE NO MÍNIMO 360 W, COPO COM 1,5 LT, DISPOSIÇÕES DE CORES, TENSÃO 110/220 V (NÃO BI VOLT). GARANTIA DE 12 MESES PELO FORNECEDOR. ALTURA: 38,00 CENTÍMETROS LARGURA: 17,30 CENTÍMETROS. PROFUNDIDADE: 19,80			
Quantidade: 5	Valor Unit.: 121,00	Valor Total: 605,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 PAPELARIA DELGADO LTDA	048	14.126.316/0001-39	121,33	121,00	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	---------	----

**LOTE 26 - HOMOLOGADO - 14/08/2024 11:16:57
ITEM**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 26	Unidade: UND	Marca: PACHECO FLEX	Modelo: PACHECO FLEX
Descrição: LONGARINA DE 03 LUGARES, SEM BRAÇOS (COR VERDE. ENCOSTO: DIMENSÃO: 445MM X 430MM INTERNO EM CHASSIS DE POLIPROPILENO COPOLÍMERO INJETADO NA COR PRETA, REVESTIDO POR UMA CAPA DE POLIPROPILENO COPOLÍMERO FIXADA AO CHASSIS ATRAVÉS DE GARRAS INTEGRADAS NA CAPA. ESPUMA ANATÔMICA INJETADO, DENSIDADE 55 KG/M PODENDO VARIAR 5%, INDEFORMÁVEL E BORDA FRONTAL LIGEIRAMENTE CURVADA NO ASSENTO PARA NÃO OBSTRUIR A CIRCULAÇÃO SANGUÍNEA. ASSENTO: DIMENSÃO: 465MM X 440MM INTERNO EM COMPENSADO MULTILÂMINAS DE MADEIRA MOLDADA ANATOMICAMENTE A QUENTE COM ESPESSURA MÍNIMA DE 12 MM REVESTIDO POR UMA CAPA DE POLIPROPILENO COPOLÍMERO FIXADA AO CHASSIS ATRAVÉS DE GARRAS INTEGRADAS NA CAPA. ESPUMA ANATÔMICA INJETADO, DENSIDADE 55 KG/M PODENDO VARIAR 5%, INDEFORMÁVEL E BORDA FRONTAL LIGEIRAMENTE CURVADA NO ASSENTO PARA NÃO OBSTRUIR A CIRCULAÇÃO SANGUÍNEA. ESTOFAMENTO REVESTIDO EM TECIDO SINTÉTICO DE ALTA RESISTÊNCIA À TRAÇÃO, RASGAMENTO, ESGAÇAMENTO, SOLIDEZ À LUZ E NÃO REAGENTE À MANCHAS, NA COR A SER DEFINIDA PELO ÓRGÃO. BASE FIXA: ESTRUTURA DO ASSENTO EM TUBO DE AÇO SAE 1020 RETANGULAR 30 X 50 X 1,5 MM SOLDADO COM FLANGE UNIVERSAL INTEGRADA,			
Quantidade: 12	Valor Unit.: 550,00	Valor Total: 6.600,00	

CLASSIFICAÇÃO

**FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE SERRITA
SERRITA-PE**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 MF COMERCIO EMPREENDIMENTOS E	041	35.628.379/0001-63	642,33	550,00		Sim
2 CENTRAL DE ABASTECIMENTO	079	13.879.231/0001-69	642,33	589,00	7,09	Sim
3 DIONAL DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS	137	40.061.199/0001-82	642,33	620,00	5,26	Sim
4 PAPELARIA DELGADO LTDA	010	14.126.316/0001-39	642,33	636,86	2,72	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

**LOTE 27 - HOMOLOGADO - 14/08/2024 11:16:57
ITEM**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 27	Unidade: UND	Marca: SERRA TUBOS	Modelo: SERRA TUBOS
Descrição: MESA PARA COZINHA COM 4 CADEIRAS - EM MADEIRA MACIÇA E TAMPO RETANGULAR EM MDF 3CM DE ESPESSURA COM LÂMINA DE MADEIRA. MEDIDAS DO TAMPO 160 CM X 90 CM.			
Quantidade: 4	Valor Unit.: 829,00	Valor Total: 3.316,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 CENTRAL DE ABASTECIMENTO	090	13.879.231/0001-69	934,27	829,00		Sim
2 DIONAL DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS	052	40.061.199/0001-82	934,27	890,00	7,36	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

**LOTE 28 - HOMOLOGADO - 14/08/2024 11:16:57
ITEM**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 28	Unidade: UND	Marca: MARZOVITORINO	Modelo: MARZOVITORINO
Descrição: MESA PARA ESCRITÓRIO TIPO BIRÔ - COM GAVETAS; BASE: MADEIRA/ MDP/ MDF/ SIMILAR; DIVISÕES: 04 GAVETAS; SUPORTE PARA IMPRESSORA: POSSUI; MATERIAL DE CONFECÇÃO: MADEIRA/ MDP/ MDF/ SIMILAR; SUPORTE PARA TECLADO: POSSUI; SUPORTE PARA CPU: POSSUI.			
Quantidade: 12	Valor Unit.: 400,00	Valor Total: 4.800,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 CENTRAL DE ABASTECIMENTO	013	13.879.231/0001-69	443,83	400,00		Sim
2 DIONAL DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS	052	40.061.199/0001-82	443,83	420,00	5,00	Sim
3 PAPELARIA DELGADO LTDA	016	14.126.316/0001-39	443,83	442,00	5,24	Sim
4 MF COMERCIO EMPREENDIMENTOS E	056	35.628.379/0001-63	443,83	443,00	0,23	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE SERRITA
SERRITA-PE

LOTE 29 - HOMOLOGADO - 14/08/2024 11:16:57
ITEM

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 29	Unidade: UND	Marca: MARZOVITORINO	Modelo: MARZOVITORINO
Descrição: MESA PARA REUNIÃO 6 LUGARES RETANGULAR - MATERIAL AGLOMERADO MADEIRA, COMPRIMENTO 2 M, LARGURA 100 CM, ALTURA 0,75 M, COR CINZA, REVESTIMENTO LAMINADO MELAMÍNICO ALTA PRESSÃO, TIPO ESTRUTURA TUBO DE AÇO E CHAPA METÁLICA, ESPESSURA TAMPO 2,50 MM, MATERIAL TAMPO AGLOMERADO MADEIRA			
Quantidade: 4	Valor Unit.: 759,00	Valor Total: 3.036,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 CENTRAL DE ABASTECIMENTO	056	13.879.231/0001-69	792,30	759,00		Sim
2 PAPELARIA DELGADO LTDA	090	14.126.316/0001-39	792,30	760,00	0,13	Sim
3 MF COMERCIO EMPREENDIMENTOS E	096	35.628.379/0001-63	792,30	792,00	4,21	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 30 - HOMOLOGADO - 14/08/2024 11:16:57
ITEM

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 30	Unidade: UND	Marca: VOKAL	Modelo: VOKAL
Descrição: MICROFONE SEM FIO - MICROFONE DUPLO SEM FIO, PADRÃO POLAR CARDIOIDE E RECEPTOR COM FREQUÊNCIA DE TRABALHO EM UHF 614 A 806MHZ. RECEPTOR COM ALIMENTAÇÃO MINI USB5V, COM 32 CANAIS (16X2), ESTABILIDADE DE 10PPM, FREQUÊNCIA DE TRABALHO IMF 614 A 806MHZ, MÁXIMO DESVIO DE FREQUÊNCIA 50HZ, OSCILADOR SINTETIZADO PLL, REJEIÇÃO DE ESPÚRIO 75DB TÍPICO, REJEIÇÃO DE IMAGEM 85DB TÍPICO, RELAÇÃO SINAL/RUÍDO 105DB, T.H. 0,5%@1KHZ, RESPOSTA DE FREQUÊNCIA 20HZ A 16KHZ, SENSIBILIDADE DE 1.6UV @SINAD = 12DB, MICROFONE DE 16 CANAIS, ALIMENTAÇÃO PILHAS ALCALINAS AA 1,5V, CÁPSULA DINÂMICA, EMISSÃO DE ESPÚRIOS 40DBM ESTABILIDADE DE FREQUÊNCIA 0,0005%, FREQUÊNCIA DE TRABALHO UHF 614 A 806MHZ, OSCILADOR SINTETIZADO PLL, PADRÃO POLAR CARDIOIDE, RESPOSTA DE FREQUÊNCIA 20HZ A 16KHZ.			
Quantidade: 2	Valor Unit.: 349,00	Valor Total: 698,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 CENTRAL DE ABASTECIMENTO	136	13.879.231/0001-69	576,66	349,00		Sim
2 ANTONIA RAIMUNDA ALVES - ME	142	12.560.585/0001-83	570,00	450,00	28,94	Sim
3 DIONAL DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS	013	40.061.199/0001-82	576,66	520,00	15,56	Sim
4 CR3 COMERCIO ELETRONICO	056	27.669.022/0001-03	1.000,00	528,95	1,72	Sim
5 PAPELARIA DELGADO LTDA	090	14.126.316/0001-39	576,66	576,66	9,02	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 31 - HOMOLOGADO - 14/08/2024 11:16:57
ITEM

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE SERRITA
SERRITA-PE

Item: 31 Unidade: UND Marca: 3GREEN Modelo: MONITOR LED DE 19,5
Descrição: MONITOR LED DE 19,5 WIDESCREEN - FORMATO WIDESCREEN, FULL HD, IPS, RESOLUÇÃO: 1920 X 1080
PIXELS, CONEXÕES: HDMI/VGA, VOLTAGEM 110/220V.
Quantidade: 10 Valor Unit.: 444,14 Valor Total: 4.441,40

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 PAPELARIA DELGADO LTDA	070	14.126.316/0001-39	444,14	444,14		Sim
2 CENTRAL DE ABASTECIMENTO	110	13.879.231/0001-69	444,14	444,14	0,00	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
KPG EMPREENDIMENTOS E SOLUCOES	120	51.028.313/0001-99	419,00	419,00		Sim

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 32 - HOMOLOGADO - 14/08/2024 11:16:58
ITEM

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 32 Unidade: UND Marca: HOOPSON Modelo: HOOPSON
Descrição: MOUSE COM FIO CONEXÃO USB COM FIO SENSOR ÓPTICO INDICADO PARA DESKTOP/NOTEBOOK 03 BOTÕES
COM SCROLL ROLAGEM MULTIDIRECIONAL PLUG & PLAY.1
Quantidade: 20 Valor Unit.: 12,00 Valor Total: 240,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 CENTRAL DE ABASTECIMENTO	078	13.879.231/0001-69	43,51	12,00		Sim
2 IMPORTA FULL LTDA	116	52.434.094/0001-00	19,50	12,80	6,67	Sim
3 PAPELARIA DELGADO LTDA	010	14.126.316/0001-39	43,51	13,50	5,47	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
KPG EMPREENDIMENTOS E SOLUCOES	080	51.028.313/0001-99	41,00	41,00		Sim

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 33 - HOMOLOGADO - 14/08/2024 11:16:58
ITEM

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 33 Unidade: UND Marca: ACER Modelo: A515
Descrição: NOTEBOOK , AMD RYZEN 7 OU SUPERIOR - COM PROCESSADOR, AMD RYZEN 7 OU SUPERIOR DDR-4, 8GB
(SINGLE CHANNEL) DE 1600MHZ OU SUPERIOR, COM DISCO RÍGIDO DE 500GB (SATA) OU SUPERIOR, TELA RESOLUÇÃO
MÁXIMA DE 1920X1080 (60HZ) RESOLUÇÃO FULL HD ANTI REFLEXO, PLACA DE REDE 100/1000 GHZ E PLACA DE REDE
WIRELESS, COM WINDOWS 10. WEBCAM RESOLUÇÃO VGA OU HD COM GRAVAÇÃO DE ÁUDIO E VÍDEO, COM BLUETOOTH
5.0 OU SUPERIOR, WIRELESS LAN SUPORTE A REDES COM FREQUÊNCIA DE 2.4 GHZ E 5 GHZ, FONTE DE ALIMENTAÇÃO
BIVOLT.
Quantidade: 2 Valor Unit.: 3.120,00 Valor Total: 6.240,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 LICITAINFO LTDA	112	52.277.278/0001-04	3.765,31	3.120,00		Sim

**FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE SERRITA
SERRITA-PE**

2 SY SMA SOLUÇÕES LTDA	052	46.192.487/0001-52	3.765,00	3.450,00	10,58	Sim
3 PAPELARIA DELGADO LTDA	086	14.126.316/0001-39	3.765,31	3.452,00	0,06	Sim
4 SEK INFORMATICA LTDA	003	03.655.629/0001-68	3.765,31	3.469,00	0,49	Sim
5 KPG EMPREENDIMENTOS E SOLUCOES	080	51.028.313/0001-99	3.760,00	3.649,00	5,19	Sim
6 DIONAL DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS	140	40.061.199/0001-82	3.765,31	3.650,00	0,03	Sim
7 CENTRAL DE ABASTECIMENTO	024	13.879.231/0001-69	3.765,31	3.765,31	3,16	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
B DANIEL INFORMATICA	113	11.607.273/0001-15	37.000,00	2.894,74		Sim
ALPHA TECNOLOGIA E INOVAÇÃO LTDA	137	50.418.269/0001-60	3.765,00	3.022,73	4,4215	Sim

**LOTE 34 - HOMOLOGADO - 14/08/2024 11:16:58
ITEM**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 34	Unidade: UND	Marca: MIDEA	Modelo: MDRT468
Descrição: REFRIGERADOR 2 PORTA 340 L. CAPACIDADE APROXIMADA DE 340 LITROS, FROST FREE, COM PRATELEIRAS, ILUMINAÇÃO INTERNA, DIMENSÕES APROXIMADAS (LXAXP) DE 62X170X70, PESO APROXIMADO DE 55KG, 220V. NA COR BRANCA, COM GARANTIA DE 1 ANO, SEM INSTALACAO			
Quantidade: 2	Valor Unit.: 2.429,00	Valor Total: 4.858,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 MA COMERCIO DE REFRIGERACAO	026	37.673.034/0001-57	2.840,49	2.429,00		Sim
2 CASTRO EQUIPAMENTOS LTDA	063	42.753.718/0001-07	2.840,00	2.676,00	10,17	Sim
3 FORMIGARI COMERCIO DE MOVEIS	002	42.727.372/0001-64	2.840,00	2.690,00	0,52	Sim
4 PAPELARIA DELGADO LTDA	070	14.126.316/0001-39	2.840,49	2.768,22	2,91	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
DANTAS ELETROMOVEIS E	147	49.140.067/0001-10	2.840,00	2.839,78		Sim

**LOTE 35 - HOMOLOGADO - 14/08/2024 11:16:58
ITEM**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 35	Unidade: UND	Marca: CONSUL	Modelo: REFRIGERADOR 334 LTS Cycle Defrost Crd37
Descrição: REFRIGERADOR COM 01 PORTA; CAPACIDADE TOTAL: ENTRE 320 LITROS E 345 LITROS; CAPACIDADE DO REFRIGERADOR: ENTRE 270 LITROSE 300 LITROS; CAPACIDADE DO CONGELADOR/FREEZER: ENTRE 47 LITROSE 48 LITROS; RECURSOS BÁSICOS DO REFRIGERADOR: GAVETAS PARA VEGETAIS E FRUTAS; PORTA-OVOS; COMPARTIMENTO PARA LATICÍNIOS; PORTA-LATAS; PÉS NIVELADORES; ACABAMENTO EXTERNO DA PORTA EM AÇO; TIPO DE CONTROLE: MÍNIMO PAINEL ELETRÔNICO; MATERIAL DA PRATELEIRA: VIDRO TEMPERADO; RECURSOS DO CONGELADOR/FREEZER: PRATELEIRA; TIPO DE DEGELO: FROST FREE; EFICIÊNCIA ENERGÉTICA / FAIXA SELO PROCEL: SELO PROCEL A(MAIS EFICIENTE); TENSÃO / VOLTAGEM 220V; FLUÍDO REFRIGENTE ECOLÓGICO; ALTURA: ENTRE 159 CM E 170 CM; LARGURA ENTRE 60,2 CME 61,6 CM; PROFUNDIDADE: ENTRE 69,1 CM E 71,3 CM; PESO: ENTRE 53 KG E 54 KG. CONSUMO: ENTRE 36,6 KWH E 37,5 KWH; GARANTIA: 12 MESES.			
Quantidade: 8	Valor Unit.: 1.957,86	Valor Total: 15.662,88	

**FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE SERRITA
SERRITA-PE**

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 PAPELARIA DELGADO LTDA	040	14.126.316/0001-39	1.957,86	1.957,86		Sim
2 R S COMERCIO DE IMPORTADOS EIRELI	063	04.788.639/0001-34	1.957,86	1.957,86	0,00	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

**LOTE 36 - HOMOLOGADO - 14/08/2024 11:16:58
ITEM**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 36	Unidade: UND	Marca: MIDEA	Modelo: MDRT580
Descrição: REFRIGERADOR TIPO GELADEIRA UMA PORTA-350L - REFRIGERADOR COMPACTO NA COR BRANCA, UMA PORTA; CAPACIDADE TOTAL DE ARMAZENAMENTO: 350L LITROS; CONSUMO: 23,7 A 25 KWH; TENSÃO: 127 V; DIMENSÕES H: 140 A 144 CM, L: 55,0 A 60 CM, P: 61,3 A 64 CM; PESO APROXIMADO 30 A 45 KG; COMPRESSOR UTILIZANDO GÁS ECOLÓGICO R-134-A; DEGELO: AUTOMÁTICO OU MANUAL TIPO SECO; EFICIÊNCIA ENERGÉTICA (SELO PROCEL): CLASSIFICAÇÃO 'A'.			
Quantidade: 6	Valor Unit.: 2.705,00	Valor Total: 16.230,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 MA COMERCIO DE REFRIGERACAO	130	37.673.034/0001-57	2.836,33	2.705,00		Sim
2 PAPELARIA DELGADO LTDA	133	14.126.316/0001-39	2.836,33	2.750,00	1,66	Sim
3 R S COMERCIO DE IMPORTADOS EIRELI	018	04.788.639/0001-34	2.836,33	2.836,33	3,14	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

**LOTE 37 - HOMOLOGADO - 14/08/2024 11:16:58
ITEM**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 37	Unidade: UND	Marca: MAX PRINT	Modelo: TECLADO ABNT2 107TECLAS
Descrição: TECLADO PARA MICROCOMPUTADOR, NORMA PADRÃO ABNT2, QUANTIDADE TECLAS 107 UN, MATERIAL PLÁSTICO, COR PRETA, FORMATO ERGONÔMICO, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS USB/COMPATÍVEL COM WINDOWS 2000/7, TIPO ABNT 2, COMPONENTES LETRAS E NÚMEROS, CARACTERES E TECLAS ESPECIAIS.			
Quantidade: 20	Valor Unit.: 29,00	Valor Total: 580,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 PAPELARIA DELGADO LTDA	111	14.126.316/0001-39	46,32	29,00		Sim
2 CENTRAL DE ABASTECIMENTO	113	13.879.231/0001-69	46,32	30,00	3,45	Sim
3 SEK INFORMATICA LTDA	008	03.655.629/0001-68	46,32	34,00	13,33	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE SERRITA
SERRITA-PE

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
FRONT COMERCIAL LTDA	033 43.731.740/0001-00	46,32	46,17		Sim

LOTE 38 - HOMOLOGADO - 14/08/2024 11:16:58
ITEM

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 38	Unidade: UND	Marca: TRON	Modelo: TRON
Descrição: VENTILADOR DE TETO ORBITAL 360, 50 CM - 50 CM, 3 PÁS EM PROLIPROPILENO INJETADO, 3 ÂNGULOS DE INCLINAÇÃO, CHAVE DE CONTROLE DE VELOCIDADE, SILENCIOSO, BAIXO CONSUMO, COR PRETA BIVOLT, CERTIFICAÇÃO INMETRO E/OU SELO PROCEL A. DIMENSÕES APROXIMADAS: D 50 X P 20 CM. GARANTIA MÍNIMA DE 12 MESES.			
Quantidade: 6	Valor Unit.: 429,00	Valor Total: 2.574,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 CENTRAL DE ABASTECIMENTO	072 13.879.231/0001-69	496,89	429,00		Sim
2 PAPELARIA DELGADO LTDA	058 14.126.316/0001-39	496,89	460,00	7,23	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
INABILITADOS					
Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME

LOTE 39 - HOMOLOGADO - 14/08/2024 11:16:58
ITEM

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 39	Unidade: UND	Marca: VENTISOL-50CM-135W	Modelo: VENTISOL-50CM-135W
Descrição: VENTILADOR, TIPO COLUNA, POTÊNCIA MOTOR MÍNIMA 120 W, TENSÃO ALIMENTAÇÃO 110/ 220 V, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS GRADE REMOVÍVEL, TIPO HÉLICE 03 PÁS, DIÂMETRO 40 CM, ALTURA MÍNIMO 1,20 E MÁXIMO 1,50 M, ROTAÇÃO 1.300 RPM.			
Quantidade: 10	Valor Unit.: 225,25	Valor Total: 2.252,50	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 SILVA DISTRIBUIDORA E FERRAGISTA	067 45.309.056/0001-60	346,22	225,25		Sim
2 PAPELARIA DELGADO LTDA	053 14.126.316/0001-39	346,22	284,00	26,08	Sim
3 CENTRAL DE ABASTECIMENTO	024 13.879.231/0001-69	346,22	299,00	5,28	Sim
4 DIONAL DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS	120 40.061.199/0001-82	346,22	320,00	7,02	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
INABILITADOS					
Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME

LOTE 40 - HOMOLOGADO - 14/08/2024 11:16:58
ITEM

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

**FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE SERRITA
SERRITA-PE**

Item: 40

Unidade: UND

Marca: VENTISOL

Modelo: VENTILADOR PAREDE
200W 50CM

Descrição: VENTILADOR, TIPO PAREDE, POTÊNCIA MOTOR 200 W, TENSÃO ALIMENTAÇÃO 220 V, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS HÉLICE COM 3 PÁS VELOCIDADE MÍNIMA: 1.500 RPM, MATERIAL AÇO

Quantidade: 10

Valor Unit.: 220,00

Valor Total: 2.200,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 PAPELARIA DELGADO LTDA	026	14.126.316/0001-39	315,13	220,00		Sim
2 SILVA DISTRIBUIDORA E FERRAGISTA	016	45.309.056/0001-60	315,13	221,45	0,66	Sim
3 CENTRAL DE ABASTECIMENTO	110	13.879.231/0001-69	315,13	315,13	42,30	Sim
4 HOME E MAQUINAS LTDA	044	51.219.667/0001-10	414,00	414,00	31,37	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
FRONT COMERCIAL LTDA	006	43.731.740/0001-00	315,13	260,51		Sim

AUTORIDADE: MARTA MARIA NUNES ANGELIM